
Informativa ai sensi dell’ art. 13, d. lgs 196/2003: I suoi dati sono trattati con modalità prevalentemente elettroniche da Edicom Finance srl - titolare del trattamento - Via Torre Bel-
fredo, 64 Mestre-Venezia, privacy@edicomsrl.it, per fini promozionali e invio di materiale pubblicitario. Responsabile del trattamento è: Edicom Finance srl con socio unico. Gli in-
caricati preposti al trattamento sono gli addetti all'amministrazione e ai sistemi informativi. Ai sensi dell'art. 7, d. lgs 196/2003, si possono esercitare i relativi diritti, fra cui consultare,
modificare, cancellare i dati o opporsi al loro trattamento per motivi legittimi o per fini promozionali scrivendo al titolare all'indirizzo sopra indicato. Allo stesso modo si può richiede-
re l’elenco completo dei responsabili del trattamento.

RGE 94/2015
Lotto 3/D: Crotone (KR) Via Eracle snc, 3) LOTTO 3/D (ex lotto 3)
Piena proprietà di bungalow in legno al piano T di circa mq 41
commerciali. Prezzo Base Euro 29.443,00; offerta minima Euro
22.082,25. Modalità e partecipazione telematica sul sito:
www.garavirtuale.it. Delegato Avvocato Asteriti Manuela tel.
096227816. Vendita Telematica con modalità asincrona:
24/05/2023 ore 17:30.

RGE 60/2021
Lotto 4: Isola di Capo Rizzuto (KR) Frazione Le Castella, Miniap-
partamento da vacanza estiva della superficie commerciale di 75
mq (4,5 vani). Prezzo Base Euro 38.625,00; offerta minima Euro
28.968,75. Lotto 6: Isola di Capo Rizzuto (KR) Frazione Le Ca-
stella, Miniappartamento da vacanza estiva della superficie com-
merciale di 67 mq (4 vani). Prezzo Base Euro 34.125,00; offerta
minima Euro 25.593,75. Lotto 11: Isola di Capo Rizzuto (KR)
Frazione Le Castella, Miniappartamento da vacanza estiva della
superficie commerciale di 68 mq (4 vani). Prezzo Base Euro
34.875,00; offerta minima Euro 26.156,25. Lotto 13: Isola di Ca-
po Rizzuto (KR) Frazione Le Castella, Miniappartamento da va-
canza estiva della superficie commerciale di 78 mq (4 vani).
Prezzo Base Euro 39.750,00; offerta minima Euro 29.812,50.
Lotto 18: Isola di Capo Rizzuto (KR) Frazione Le Castella, Mi-
niappartamento da vacanza estiva della superficie commerciale
di 76 mq (4,5 vani). Prezzo Base Euro 39.375,00; offerta minima
Euro 29.531,25. Modalità e partecipazione telematica sul sito:
www.garavirtuale.it. Delegato Dott.ssa Simbari Maria tel.
09621920329. Vendita Telematica con modalità asincrona:
08/06/2023 ore 16:00.

RGE 43/2022
Lotto UNICO: Mesoraca (KR) Via Calabria 13, Piena proprietà A)
Immobile a destinazione d’uso abitazioni di tipo economico po-
sto al piano primo di un fabbricato della superficie commerciale
di circa 70 mq (oltre 12 mq circa di balconi). Piena proprietà B)

Immobile a destinazione d’uso magazzini e locali di deposito po-
sto al piano terra di un fabbricato della consistenza 64 mq, Su-
perficie Catastale 74 mq. Prezzo Base Euro 25.500,00; offerta
minima Euro 19.125,00. Modalità e partecipazione telematica sul
sito: www.garavirtuale.it. Delegato Dott.ssa Piperis Concetta tel.
096220334. Vendita Telematica con modalità asincrona:
07/06/2023 ore 15:00.

RGE 94/2021
Lotto 1: Santa Severina (KR) Piazzale Carlo Alberto dalla Chiesa,
Piena proprietà di appartamento posto al piano terra di un fab-
bricato a tre piani fuori terra, oltre mansarda e seminterrato.
Prezzo Base Euro 24.890,62; offerta minima Euro 18.667,96.
Lotto 2: Santa Severina (KR) Piazzale Carlo Alberto dalla Chiesa,
Piena proprietà di appartamento posto al piano primo di un fab-
bricato a tre piani fuori terra, oltre mansarda e seminterrato.
Prezzo Base Euro 42.187,50; offerta minima Euro 31.640,62.
Lotto 3: Santa Severina (KR) Piazzale Carlo Alberto dalla Chiesa,
Piena proprietà di appartamento posto al piano secondo con an-
nessa pertinenza (non censita nel N.C.E.U.) utilizzata a mansar-
da, di un fabbricato a tre piani fuori terra, oltre mansarda e se-
minterrato. Prezzo Base Euro 40.078,12; offerta minima Euro
30.058,59. Lotto 4: Santa Severina (KR) Piazzale Carlo Alberto
dalla Chiesa, Piena proprietà di locale posto al piano seminterra-
to di un fabbricato a tre piani fuori terra. Prezzo Base Euro
8.015,62; offerta minima Euro 6.011,71. Modalità e partecipa-
zione telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato  Avv. Giu-
da Lidia tel. 3205393815. Vendita Telematica con modalità asin-
crona: 06/06/2023 ore 16:30.

RGE 60/2019
Lotto UNICO: Isola di Capo Rizzuto (KR) Contrada Anastasi, Im-
mobile adibito a Ristorante-Hotel su 3 piani fuori terra, della su-
perficie commerciale di 1.608,93 mq. del fabbricato fanno parte:
A) appartamento con ingresso autonomo, accessibile da scala
esterna, al P.1 della struttura, superficie commerciale di mq.

105,01; B) appartamento con ingresso autonomo, accessibile da
scala esterna, al P.1 della struttura, superficie commerciale di
mq. 67,91. Il terzo piano fuori terra è stato realizzato senza auto-
rizzazioni di legge e non è regolarizzabile. Prezzo Base Euro
231.475,32; offerta minima Euro 173.606,49. Modalità e parteci-
pazione telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato Avvo-
cato Ferraro Francesco tel. 0962939542. Vendita Telematica con
modalità asincrona: 09/06/2023 ore 16:30.

RGF 33/2013
ERRATA CORRIGE: Si segnala che nella Rivista delle Aste Giudi-
ziarie n. 591 del 03/03/2023 erano stati erroneamente indicati il
prezzo base e l'offerta minima. Fermo il resto. Si riporta il testo
integrale.   LOTTO 3: Isola Di Capo Rizzuto (Crotone) tra via Ri-
sorgimento e via S. Domenica - Piena proprietà di appartamento
al 1P, composto da 3,5 vani e della superficie reale mq. 260 ca.
Occupato. Prezzo base Euro 19.681,87. Offerta minima Euro
14.761,40. Rilanci minimi Euro 300,00.  LOTTO 6: Isola Di Capo
Rizzuto (Crotone) frazione Ovile – Spinoso - Piena proprietà di
terreno agricolo, qualità seminativo, della superficie complessi-
va di ca. mq 15.730. Prezzo base Euro 2.821,50. Offerta minima
Euro 2.116,12. Rilanci minimi Euro 100,00. LOTTO 7: Isola Di
Capo Rizzuto (Crotone) frazione S. Costantino - Piena proprietà
terreno agricolo della superficie complessiva di ca. mq 48.260.
Qualità orto irriguo e seminativo. Prezzo base Euro 23.452,90.
Offerta minima Euro  17.589,67. Rilanci minimi Euro 350,00.
LOTTO 8: Isola Di Capo Rizzuto (Crotone) frazione Anastasi -
Piena proprietà terreno agricolo della superficie complessiva di
ca. mq 6.660. Qualità orto irriguo e seminativo. Prezzo base Eu-
ro 3.404,81. Offerta minima Euro 2.553,61. Rilanci minimi Euro
100,00. Vendita telematica presso il portale www.doauction.it a
decorrere dal 21/04/2023 alle ore 12:00 per la durata di 7 giorni
(fine asta 28/04/2023 alle ore 12:00). Curatore: Dott.ssa Chiara
Zizza Tel. 0962/1920329. G.D. Dott. Emmanuele Agostini.

Tribunale di Crotone

Egregio Signore/a

Le segnaliamo un'opportunità di acquisto all'asta nella Sua zona di residenza.
Questa è un’informativa

Per maggiori informazioni, 
Ordinanza, Perizia e Fotografie 

visita il sito internet:

www.asteannunci.it

Ai sensi dell’art. 10 della Legge n. 675/1996 

Informiamo che i dati sono conservati nel nostro  archivio infor-

matico e saranno utilizzati dalla nostra società solo per l’invio

di materiale amministrativo e commerciale della nostra attività.

Ai sensi dell’art. 13 del d.lgs 196/2003, gli abbonati hanno il di-

ritto di conoscere, aggiornare, cancellare, rettificare i dati o op-

porsi all’utilizzo degli stessi, se trattati in violazione della Legge.

TIPO DI ABBONAMENTO:

Digitale: Euro 35,00 

RECAPITO VIA EMAIL

email...............................................................

P
ER

A
B

B
O

N
A

R
S
I

in allegato assegno bancario 
intestato Edicom Finance srl

a mezzo bonifico bancario in
favore di Edicom Finance srl
presso Monte dei Paschi di
Siena - Filiale di Mestre - Venezia 
IBAN IT45 T 01030 02010
000061371567
causale del versamento: 
SOTTOSCRIZIONE ABBONAMENTO

MODALITÀCOME ABBONARSI ALLA RIVISTA (24 numeri)

Compilare e inviare il tagliando alla redazione, allegando assegno o copia del
bonifico bancario: EDICOM FINANCE srl - RIVISTA ASTE GIUDIZIARIE
Via Torre Belfredo, 64 • 30174 Mestre Venezia • 
telefono 041 5369911 • fax 041 2667147

Cognome ............................................ Nome ..............................................
Indirizzo .......................................................................................................
Tel. ...................................................... Fax ..................................................
Città ................................................... Prov. .................... C.A.P. ..................
Per emissione fattura/ricevuta: P. IVA o C.F. ..................................................

 


